בפני כב' השופט רון שפירא, סגן נשיא

מדינת ישראל המאשימה
נגד

רוני רפאלוב, ת"ז 017256678 הנאשם

גזר דין

העבירה שבביצועה הודה הנאשם וכתב האישום המתוקן

לו, עבירה של מרמה כי ביצע את העבירה המיוחסת ונקבע הנאשם הודה בעובדות כתב האישום המתוקן (ברביעית)
והפרת אמונים לפי סעיפים 284 + 29 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"). מאחר שהסנגורית
הודיעה כי בדעתה לטעון לעניין ההרשעה, לא הורשע הנאשם במסגרת הכרעת הדין ונקבע כי החלטה לעניין זה תינתן

לאחר שמיעת טענותיו.

אני מחייב את הנאשם לפצות את נפגעת העבירה, המדינה, ולשם פיצוי סמלי בסכום של 3,000 ₪. סכום זה ישולם עד
ליום 15/1/2015 שאם לא כן יישא הפרשי הצמדה וריבית כחוק על למועד התשלום בפועל.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ז חשוון תשע"ה,
20 נובמבר 2014, במעמד
הנאשם, ב"כ הנאשם וב"כ

המאשימה.
ר' שפירא, ס. נשיא